
UCHWAŁA NR XXI/000/2025 

RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 241, art. 242 §1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) w zw. z § 8 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji przyjmowania i 

rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002r., Nr 5, poz. 46) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpoznania wniosek z dnia 21 listopada 2025 r. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2025 r. 

         

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Hinca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 21 listopada 2025 r. wpłynęło do Rady Gminy pismo wyrażające sprzeciw przeciwko 

podjętej uchwale nr XIX/191/2025 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 30 października 2025 r. w 

sprawie zamiaru likwidacji Punktu Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Męczenników Szpęgawska lat 1939-1945 w Rywałdzie. W piśmie zawnioskowano o powtórne 

rozpatrzenie przez radę  kwestii likwidacji w/w placówki.  

Pismo zostało rozpatrzone przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 3 grudnia 2025 r. 

Ustalono, że zawiera ono braki formalne z uwagi na brak danych osobowych i adresowych osoby 

wnoszącej. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, „Skargi i wnioski niezawierające imienia 

i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania”. 

Mając na uwadze powyższe, z przyczyn formalnych, wniosek pozostawia się bez rozpoznania. 

 


